Приложение № 1

к административному регламенту

Главе Новониколаевского городского поселения
от____________________________

Ф.И.О (наименование юр.лица)

________________________________

Почтовый адрес:
 ____________________________________

_____________________________________

Адрес электронной почты (при наличии), телефон

__________________________________

 Заявление (запрос)

Прошу предоставить мне архивную справку (выписку, копию, дубликат) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Примечание: _______________________________________________________________

Подпись заявителя                 _____________  /___________________/

                                                                                 фамилия, инициалы

_____________

           дата

Приложение: правоустанавливающие документы на земельный участок (свидетельство о праве собственности на земельный участок, договоры купли-продажи, домовые книги и др.)

PAGE
2